
Prot. n. 607  

Class. II/4 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 
Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 
T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 
http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. 18/2022 

 

ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE 

in relazione a 
BANDO DPPSS BORSA DI STUDIO ATTIVITÀ DI RICERCA 01_2022 

 

PREMESSO CHE 

 

- In data 27/04/2022 veniva pubblicato il verbale n. 1 “Verbale criteri” di cui al bando in 

oggetto prot. 500 del 03/03/2022; 

- Per mero errore materiale di digitazione, veniva indicato che “Per essere ammesso al 

colloquio il candidato deve conseguire un punteggio non inferiore a 21 nella 

valutazione dei titoli”, mentre trattandosi di borsa Junior il criterio di ammissione 

all’orale è, da Regolamento di Ateneo nonché da Bando in oggetto, di 13 punti; 

 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto 

 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige 

Nel verbale n. 1 “Verbale criteri” di cui alla procedura “DPPSS borsa di studio attività di 

ricerca 01_2022”, bando n. 11/2022 prot. 500 del 03/03/2022, alla frase  

“Per essere ammesso al colloquio il candidato deve conseguire un punteggio non inferiore a 

21 nella valutazione dei titoli”, si sostituisce la frase: 

“Per essere ammesso al colloquio il candidato deve conseguire un punteggio non inferiore a 

13 nella valutazione dei titoli”. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza e 

comunicato ai candidati a mezzo pec ovvero ai recapiti indicati nel modulo di presentazione 

della domanda. 

 

Roma, lì 10 maggio 2022 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Fiorenzo Laghi 

 

 

 

  


